Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

           администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 05 сентября 2013 года
	                                                             № 59

 (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)
      Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Намск»

       В соответствии с ч. 2 ст. 14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды обязательных работ согласно Приложению № 1.
2. Определить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают наказание согласно Приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                   С.В. Забоева

Приложение № 1

 к постановлению администрации

сельского поселения «Намск»

от 05.09.2013 № 59

Перечень видов обязательных работ

1. Благоустройство территории поселения.

2. Озеленение территории.

3. Очистка территории поселения от бытового мусора.

4. Очистка территорий   учреждений от снега и мусора.

5. Очистка территорий населенных пунктов от снега и мусора.

6. Скашивание травы на территории поселения.

7. Ремонт пожарных водоемов (при наличии специальных навыков и знаний).
8. Ремонт спортивного инвентаря в образовательных учреждениях (при наличии специальных навыков и знаний).

9. Обустройство детских, спортивных площадок, катков, стадионов (при наличии специальных навыков и знаний).

10. Уборка территорий кладбищ.
11. Разборка ветхих строений

12. Заготовка метел

Приложение № 2
 к постановлению администрации

сельского поселения «Намск»

от 05.09.2013 № 59

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ
1. Администрация сельского поселения «Намск».

2. МОУ «ООШ п. Намск» (по согласованию).
3. МДОУ «Детский сад п. Намск» (по согласованию).

_1275390757.doc
[image: image1.png]